ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2020 года

 №

108/449

г. Липецк, пр. Мира, д.30

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 1

Бочарова Константина Сергеевича

[bookmark: _Hlk42068564]    В соответствии со статьей 24, с частью 2 статьи  80 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка от 10 июня 2020 года  №116/689 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-36 13 сентября 2020 года, на основании личного заявления Бочарова Константина  Сергеевича, зарегистрированного кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, выдвинутого в порядке самовыдвижения, которое подано в соответствии с частью 15 статьи 37 вышеназванного Закона,  территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка  постановляет:
            1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Бочарова Константина Сергеевича, родившегося 17.09.1999 г.р. город Липецк,  выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Аннулировать удостоверение, выданное кандидату в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Бочарову Константину Сергеевичу.
3. Внести изменения в приложение № 1 постановления территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка от 18.08.2020 № 107/446 «Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 2, 4, 20».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка.
[bookmark: _GoBack]

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         			     Ю.А. ГЛАДЫШЕВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		    		   	     Л.А. ГОНЧАРОВА